UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày        tháng  01  năm 2024

V/v rà soát và có ý kiến đối

với vị trí đề nghi bổ sung

đấu nối vào QL.24B tại

Km7+790 (T, P)

 Kính gửi:  UBND thành phố Quảng Ngãi.

Thực hiện Văn bản số 635/BGTVT-KCHT ngày 17/01/2024 của Bộ Giao

thông vận tải và Văn bản số 378/UBND-KTN ngày 19/01/2024 của UBND tỉnh

về việc đấu nối vào QL.24B tại Km7+790 (ngã tư). Sở Giao thông vận tải đề nghị

UBND thành phố Quảng Ngãi nghiên cứu, rà soát đề xuất điều chỉnh các điểm

đấu nối vào QL.24B, đoạn qua thành phố Quảng Ngãi liên quan đến vị trí đề nghị

bổ sung đấu nối tại Km7+790 (T, P) theo Nghị định số 117/2021/NĐ-CP ngày

22/12/2021 và Thông tư số 39/2021/TT-BGTVT ngày 31/12/2021 của Bộ trưởng

Bộ Giao thông vận tải nhằm bảo đảm an toàn giao thông và khả năng thông hành

của tuyến đường.

Sở Giao thông vận tải đề nghị UBND thành phố Quảng Ngãi phối hợp thực

hiện và gửi ý kiến về Sở GTVT trước ngày 26/01/2024 để tổng hợp, tham mưu./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLGT(Thinh).

Nguyễn Phong

0

		2024-01-23T16:07:59+0700
	Nguyễn Phong

		2024-01-23T16:34:52+0700

		2024-01-23T16:34:52+0700

		2024-01-23T16:34:52+0700